
Protokół Nr 3 
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej 

z dnia 1.03.2021r. 

w dniu 1.03.2021r. w godz. 16.00-16.20 odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty Kultury 
i Kultury Fizycznej, które Prowadziła Przewodnicząca Edyta Papis. Obecni na posiedzeniu 
według załączonej listy obecności. 
Porządek obrad: 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 
Miasto Dęblin; 

2. Omówienie spraw dotyczących bezpieczeństwa w szkołach; 
3. Sprawy różne. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie (4 głosy „za") 

Ad. 1 Zaopiniowanie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Miasto 
Dęblin. 
Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Agnieszka Chlaściak-Pietruszewska 
przedstawiła i omówiła sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Miasto 
Dęblin (stanowi załącznik do protokołu). 
W związku z brakiem dyskusji przystąpiono do głosowania. 
KOKiKF pozytywnie zaopiniowała przedstawione sprawozdanie z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez Miasto Dęblin. 

Ad. 2 Omówienie spraw dotyczących bezpieczeństwa w szkołach 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Agnieszka Chlaściak-Pietruszewska -
w zeszłym roku omawialiśmy sprawy bezpieczeństwa w placówkach i to właśnie wtedy 
rozpoczął się rok pandemii. Od tamtego czasu z przerwami uczniowie zaczęli prowadzić 
naukę zdalna, pojawiły się wytyczne Głównego Inspektora Sanitarnego dotyczące tego jakich 
obostrzeń należy przestrzegać w żłobkach, przedszkolach i szkołach. Placówki zostały bardzo 
dobrze przygotowane w prawie każdym punkcie wytycznych. Komisja, która składała się 
z pracowników Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych trzykrotnie odwiedzała placówki 
w tym okresie sprawdzając wykonanie wytycznych Inspektora Sanitarnego. Staramy 
zabezpieczać placówki w środki ochrony osobistej i higienicznej. W Urzędzie Wojewódzkim 
w komórce sztabu kryzysowego zamawiamy środki, które przychodzą w takich ilościach w 
jakich zamawiamy, początkowo był z tym problem. Na początku pandemii maseczki dla 
dzieci i pracowników były szyte oraz środki ochrony były kupowane ze środków własnych. 
Na tą chwilę wszystkie placówki zabezpieczone są w płyny, maseczki i rękawiczki, fartuchy 
ochronne oraz termometry. 
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KOKiKF pozytywnie (4 głosy „za") zaopiniowała omówione sprawy dotyczące 
bezpieczeństwa w szkołach. 

Ad. 3 Sprawy różne. 

Radny Waldemar Chochowski - odnosząc się do przedstawianej na ostatniej sesji 
informacji co do wzrostu kosztów w przedszkolu przy ul. 15 P.P. „Wilków", mówiła pani, że 
została podpisana nowa umowa na dostawę ciepła. W naszej Spółdzielni Mieszkaniowej też 
tak się stało ponieważ zmienił się operator i chce on zrobić modernizację ciepłowni i w 
związku z tym podniósł stawki, które wzrosły w granicach 10%. W przedszkolu był to wzrost 
prawie 1/3 kosztów, ale być może były to jeszcze inne koszty. Ile ciepłownia podniosła 
stawkę w przedszkolu? Czy korzystają oni z sytuacji „monopolisty"? czy ten wzrost był tak 
jak dla wszystkich w Dęblinie? 
Naczelnik Wydziału OS Agnieszka Chlaściak-Pietruszewska - z informacji jakie 
posiadam umowa została podpisana ze spółką Lubren, nie znam szczegółów umowy. 
Przygotuje tą informację i przedstawię w najbliższym czasie. Z tego co wiem została 
zmieniona umowa i ciepło jest z sieci głównej, do tej pory było gazowe. 
Radny Waldemar Chochowski - wszystkie wspólnoty, które mają tam swoje bloki 
powyłączali się z tej wymiennikowni, ponieważ był duży narzut operatora był to Zespół 
Zarządców Nieruchomości i każdy blok zrobił swoją wymiennikownie ciepła. W przedszkolu 
takiej nie było i korzystaliśmy z tej. Firma i operator się zmieniła bo ciepłownią zarzadza nie 
Lubren, a PGNIG Termika Energetyka Rozproszona dlatego powstały nowe umowy. Proszę 
informację o ile wzrosły rzeczywiste koszty, czy nie utrzymujemy tej wymiennikowni i jak 
wygląda to technicznie. Kiedy przekażemy ten obiekt i kto inny będzie się martwił o to 
ciepło, to chce wiedzieć czy traktują instytucję publiczną tak jak wszystkich, czy zastosowane 
są jakieś inne stawki. 

W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczą KOKiKF zamknęła 
posiedzenie komisji. 

Na tym protokół zakończono. 

Edyta Papis 

Protokołowała 
Magdalena Piątek 

Ob.  -J 
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